
UCHWAŁA NR 286/25 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację  
w 2025 r. zadań publicznych w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności  

na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491  
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wybiera się oferty i zleca w 2025 r. realizację zadań 
publicznych w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci  
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży polegającego na organizacji rajdów, 
szkoleń, konkursów i innych imprez popularyzujących turystykę, za wyjątkiem obozów, 
wycieczek, kolonii: 
1) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie na realizację zadania 

publicznego pn. Rajd pieszy po terenie Chronionego Krajobrazu „Dolina Bugu i Narwi” 
oraz „Mini-arboretum” w Nadleśnictwie Rudka i Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu; 

2) Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Mińskiej w Julianowie na realizację zadania 
publicznego pn. „Wizyta studyjna VI”; 

3) Fundacji Kreatywni w Działaniu w Warszawie na realizację zadania publicznego pn.  
„Na powiatowym szlaku”. 
 

 

§ 2 
1. Udziela się dotacji na dofinansowanie w 2025 r. realizacji zadań publicznych, o których 

mowa w § 1 w wysokości: 
1) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie – 5.000 zł; 
2) Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Mińskiej w Julianowie – 2.500 zł; 
3) Fundacji Kreatywni w Działaniu w Warszawie – 2.500 zł. 
 

2. Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, 
oraz udzielenia dotacji określą umowy zawarte z realizatorami tych zadań.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 4 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego.  

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Przewodniczący – Remigiusz Lesław Górniak       nieobecny 

Wicestarosta – Urszula Pacyga  

Członkowie Zarządu: – Robert Henryk Grubek          nieobecny 

– Damian Kacprowicz  

– Piotr Ładno  

 


